Komünite’ye Katıl!
Komünite Nedir?
Komünite, şehirde kültür, sanat ve topluluk odaklı buluşmalara ev sahipliği yapmak üzere tasarlanmış bir
habitat.istanbul mekânıdır. Mimari detaylardan içerik seçkisine, ekip yapısından topluluk kurgusuna kadar
her bir katman, nitelikli etkileşimi önceleyen bir yaklaşımla şekillenmiştir.
habitat.istanbul Nedir?
habitat.istanbul odağında yaşayan mekân, özenli kürasyon, iyi yemek ve iyi hissetmek olan bir “topluluk alanları”
oluşturma girişimidir.

Hardware (Aksamlar)
Tür
Z TYPE KEYBOARD STAND (klavye standı)
X TYPE KEYBOARD STAND (klavye standı)
GUITAR STAND (gitar standı)
Model
KS-11Z
KS120B
HCGS-415B+
Adet
1
2
3
Marka
ROLAND
HERCULES
HERCULES
Guıtar Amps (Gitar Amfisi)
Tür
COMBO
Model
TWIN REVERB 65
Adet
1
Marka
FENDER
Drum Hardware (Davul Aksamları)
Tür
DRUM THRONE (davul taburesi)
HI-HAT STAND
CYMBAL STAND (zil standı)
KICK PEDAL
SNARE STAND (trampet standı)
Model
1ST CHAIR ROUND RIDER
H-1050
B-830
5000
HS80HWN
Adet
1
1
3
1
2
Marka
TAMA
PEARL
PEARL
DW
TAMA
Cymbals (Ziller)
Tür
HI-HAT (TOP-BOTTOM)
CRASH
RIDE
Model
XIST BRILLIANT 14”
XIST BRILLIANT 16” CRASH
XIST BRILLIANT 20” RIDE
Adet
1
1
1
Marka
ISTANBUL AGOP
ISTANBUL AGOP
ISTANBUL AGOP
Bass Amps (Bas Amfisi)
Tür
HEAD (kafa)
CABINET (kabin)
Model
LITTLE MARK TUBE 800W

Hardware
Type
Z TYPE KEYBOARD STAND
X TYPE KEYBOARD STAND
GUITAR STAND
Model
KS-11Z
KS120B
HCGS-415B+
Piece
1
2
3
Label
ROLAND
HERCULES
HERCULES
Guıtar Amps
Type
COMBO
Model
TWIN REVERB 65
Piece
1
Label
FENDER
Drums
Type
BASS DRUM 16” x 20”
SNARE 5” x 14”
TOM 7” x 10”
TOM 8” x 12”
FLOOR TOM 14” x 14”
Model
RENOWN (GLOSS NATURAL)
RENOWN (GLOSS NATURAL)
RENOWN (GLOSS NATURAL)
RENOWN (GLOSS NATURAL)
RENOWN (GLOSS NATURAL)
Piece
1
1
1
1
1
Label
GRETSCH
GRETSCH
GRETSCH
GRETSCH
GRETSCH
Drum Hardware
Type
DRUM THRONE
HI-HAT STAND
CYMBAL STAND
KICK PEDAL
SNARE STAND
Model
1ST CHAIR ROUND RIDER
H-1050
B-830